薬生発0507第15号

令和元年５月７日

日本化粧品工業連合会会長  殿

厚生労働省医薬・生活衛生局長

（ 公 印 省 略 ）

元号を改める政令の施行に伴う年表示の取扱いについて

標記について、「元号を改める政令の施行に伴う年表示の取扱いについて（令

和元年５月７日付け薬生発 0507 第 13 号）を持って別添写しのとおり各都道府

県知事、保健所設置市長、特別区長及び地方厚生局長宛通知いたしましたの

で、貴会会員への周知方御配慮願います。

	20190507_薬生発第15号厚労省医薬・生活衛生局長通知_元号を改める政令の施行に伴う年表示の取扱いについて
	20190507_薬生発第13号厚労省医薬・生活衛生局長通知_元号を改める政令の施行に伴う年表示の取扱いについて